Доп. прил. 21
Рекомендуемая форма Приказа «О допуске
к эксплуатационному дублированию электромонтера»
(логотип и наименование предприятия)
ПРИКАЗ
«	»	2012 г. г. Санкт-Петербург №
«О допуске к эксплуатационному дублированию электромонтера»
В соответствии с требованиями п.п. 1.4.14 - 1.4.18 «Правил технической эксплуатации электроустановок потребителей»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Допустить к эксплуатационному дублированию с ________        по
	электромонтера	, успешно прошедшего
(ФИО, разряд)
проверку знаний в комиссии предприятия (протокол проверки знаний в комиссии Предприятия от "	"	201	г. №	).
2. Ответственным за дублирование электромонтера 	назначить
(ФИО)
старшего электромонтера	.
(ФИО, разряд)
3. Ответственному за электрохозяйство -	______________     _______________ 	,
                        (должность)	                      (ФИО)
разработать и утвердить индивидуальную программу дублирования для электромонтера 	.
(ФИО)
Генеральный директор
(ФИО)